ככל שלא יעמוד המשיב בתנאים, יובא בפניי בתוך 48 שעות.

מורה על ביטול דיון ההקראה הקבוע ליום 6.8.2017.

קובעת דיון הקראה בתיק העיקרי ליום 18.9.2017 בשעה 13:30 בפני כב' השופט יואב עטר.

**ניתנה והודעה היום כ"ט תמוז תשע"ז,
23/07/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**